-1-

河北工业大学文件

河北工大〔2025〕172 号

河北工业大学

关于下发 2025-2026 学年春季学期教学校历的
通  知

校内各单位、部门：

现下发 2025-2026 学年春季学期教学校历，请遵照执行。有

关事项说明如下：

1.教学校历。2025-2026 学年春季学期教学校历起止时间为

2026 年 3 月 2 日至 2026 年 8 月 30 日，共 26 周。其中，第 1 周

至第 18 周为教学周，第 19 周为考试周，第 20 周至第 26 周为暑

假。

2.法定节假日期间调休安排以学校办公室通知为准。

-2-

附件：河北工业大学 2025-2026学年春季学期教学校历

河北工业大学

2025 年 11 月 13 日

-3-

附件

河北工业大学 2025-2026 学年春季学期教学校历

周

次
起止日期

星 星 星 星 星 星 星

具体安排 期 期 期 期 期 期 期

一 二 三 四 五 六 日

1 3月 2日 至 3月 8日 2 3 4 5 6 7 8

教

2 3月 9日 至 3月 15 日 9 10 11 12 13 14 15

3 3月 16日 至 3月 22 日 16 17 18 19 20 21 22

4 3月 23日 至 3月 29 日 23 24 25 26 27 28 29 一、法定节假日

5 3月 30日 至 4月 5日 30 31 1 2 3 4 5▲
清明节：4月 5日

6 4月 6日 至 4月 12 日 6 7 8 9 10 11 12

7 4月 13日 至 4月 19 日 13 14 15 16 17 18 19
劳动节：5月 1日

8 4月 20日 至 4月 26 日 20 21 22 23 24 25 26

9 4月 27日 至 5月 3日 27 28 29 30 1▲ 2 3
端午节：6月 19日

10 5月 4日 至 5月 10 日 4 5 6 7 8 9 10

11 5月 11日 至 5月 17 日 11 12 13 14 15 16 17 学

12 5月 18日 至 5月 24 日 18 19 20 21 22 23 24   二、说明

13 5月 25日 至 5月 31 日 25 26 27 28 29 30 31   法定节假日期间调

休安排以学校办公

室通知为准。

14 6月 1日 至 6月 7日 1 2 3 4 5 6 7

15 6月 8日 至 6月 14 日 8 9 10 11 12 13 14

16 6月 15日 至 6月 21 日 15 16 17 18 19▲ 20 21

17 6月 22日 至 6月 28 日 22 23 24 25 26 27 28

18 6月 29日 至 7月 5日 29 30 1 2 3 4 5

19 7月 6日 至 7月 12 日 6 7 8 9 10 11 12 考        试

20 7月 13日 至 7月 19 日 13 14 15 16 17 18 19

暑        假

21 7月 20日 至 7月 26 日 20 21 22 23 24 25 26

22 7月 27日 至 8月 2日 27 28 29 30 31 1 2

23 8月 3日 至 8月 9日 3 4 5 6 7 8 9

24 8月 10日 至 8月 16 日 10 11 12 13 14 15 16

25 8月 17日 至 8月 23 日 17 18 19 20 21 22 23

26 8月 24日 至 8月 30 日 24 25 26 27 28 29 30

本科生院 编制